
Raport z dnia 26 września 2018 roku 

z przeprowadzonych konsultacji w sprawie projektu „Programu współpracy Powiatu 

Augustowskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2019 rok” 

 

Na podstawie uchwały Nr 69/XIII/12 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 14 lutego 

2012 roku w sprawie przyjęcia „Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Powiatu Augustowskiego oraz z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego” (Dz.U. Województwa Podlaskiego 2012 r., 

poz. 708), Zarząd Powiatu w Augustowie w dniu 29 sierpnia 2018 r. podjął decyzję w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji dotyczących projektu „Programu współpracy Powiatu 

Augustowskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2019 rok”.  

 Celem konsultacji było poznanie opinii mieszkańców Powiatu Augustowskiego oraz 

organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego 

odnośnie opracowywanego dokumentu.  

 W konsultacje został zaangażowany Zarząd Powiatu w Augustowie, który podjął 

decyzję o przeprowadzeniu konsultacji, powołując jednocześnie zespół do przeprowadzenia 

konsultacji w składzie: 

1. Joanna Jaśko, 

2. Katarzyna Bejm, 

3. Emilia Zięcina – Dzienis. 

Do udziału w konsultacjach zostali zaproszeni mieszkańcy, organizacje pozarządowe i 

podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego.  

 Konsultacje zostały przeprowadzone na terenie Powiatu Augustowskiego w terminie 

od 6 do 21 września 2018 r.  

Mieszkańcy, organizacje pozarządowe i podmioty prowadzące działalność pożytku 

publicznego miały możliwość zgłaszania swoich opinii, uwag i propozycji pocztą lub 

osobiście w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Augustowie przy                     

ul. 3 Maja 29, pok. nr 1 oraz pocztą elektroniczną na adres powiat.augustowski@home.pl lub 

promocja@hot.pl . 
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Podczas konsultacji można było przedstawiać opinie, uwagi, komentarze na 

przygotowanych formularzach oraz składać uwagi i wnioski do skrzynki umieszczonej w 

Biurze Obsługi Klienta.  

 Zespół stwierdził, że podczas konsultacji nie wpłynęły uwagi i opinie dotyczące 

„Programu współpracy Powiatu Augustowskiego z organizacjami pozarządowymi i 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2019 rok”.  

Raport z przeprowadzonych konsultacji zostanie przedłożony na posiedzeniu Zarządu 

Powiatu w Augustowie. 

 

  

 

Zespół:  

1. Joanna Jaśko   

2. Katarzyna Bejm  

3. Emilia Zięcina – Dzienis  


